
1

18/10/2024 *MES4240001347413*

MES 4 24 0001347413

ბრძანება
 

სსიპ - განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული ცენტრის საკოორდინაციო საბჭოს
წევრობის  კანდიდატების შერჩევის მიზნით კონკურსის გამოცხადების თაობაზე

 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 14 სექტემბრის №89/ნ
ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - განათლების ხარისხის
განვითარების ეროვნული ცენტრის დებულების“ მე-5 მუხლის პირველი პუნქტის „კ“ და „ნ“
ქვეპუნქტების და 5  მუხლის 4  პუნქტის საფუძველზე,1 1

 
ვბრძანებ:

 
1. გამოცხადდეს კონკურსი სსიპ - განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული ცენტრის
(შემდგომში - ცენტრი) საკოორდინაციო საბჭოს წევრობის კანდიდატების შერჩევის მიზნით.
2. კანდიდატების საკვალიფიკაციო მოთხოვნები განისაზღვროს საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 14 სექტემბრის №89/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო
სამართლის იურიდიული პირის - განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული ცენტრის
დებულების“ მე-5  მუხლის მე-5 პუნქტის მიხედვით ამ ბრძანების დანართის შესაბამისად.1

3. შემდეგი დაინტერესებული პირები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ ცენტრს განცხადებით
საკოორდინაციო საბჭოს წევრობის კანდიდატის წარდგენის მიზნით: საქართველოს
განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის სამინისტრო, უმაღლესი საგანმანათლებლო
დაწესებულება, პროფესიული საგანმანათლებლო დაწესებულება, ზოგადსაგანმანათლებლო
დაწესებულება, ადრეული და სკოლამდელი აღზრდისა და განათლების დაწესებულება, ა(ა)იპ
– პროფესიული უნარების სააგენტო, საქართველოს უმაღლეს საგანმანათლებლო
დაწესებულებათა რექტორების მუდმივმოქმედი კონფერენცია, რეგიონული უნივერსიტეტების
რექტორთა მუდმივმოქმედი კონფერენცია, ა(ა)იპ – საქართველოს კერძო კოლეჯების
ასოციაცია, ა(ა)იპ – არასამთავრობო (კერძო) სასწავლებლების ასოციაცია, ა(ა)იპ – საქართველოს
კერძო საბავშვო ბაგა-ბაღების ასოციაცია, ა(ა)იპ – საქართველოს სტუდენტური ორგანიზაციების
ასოციაცია, დამსაქმებელი/დამსაქმებელთა გაერთიანება, არასამთავრობო და განათლების
მიმართულებით მომუშავე საერთაშორისო ორგანიზაცია.
4. განცხადების მიღება იწარმოებს ცენტრის ელექტრონული ფოსტის - jobs@eqe.ge - მეშვეობით
2024 წლის 18 ოქტომბრიდან 25 ოქტომბრის ჩათვლით.
5. განცხადებას უნდა დაერთოს შემდეგი დოკუმენტები:

ავტობიოგრაფია (CV);
ცნობა სამუშაო ადგილიდან;



2

უმაღლესი განათლების დამადასტურებელი დოკუმენტის ასლი (საკვალიფიკაციო
მოთხოვნების შესაბამისად);
ცნობა სტუდენტის აქტიური სტატუსის შესახებ (სტუდენტის შემთხვევაში);
კანდიდატის წერილობითი თანხმობა კონკურსში მონაწილეობის თაობაზე.

6. საკოორდინაციო საბჭოს კანდიდატების შესარჩევი კომისია, საჭიროების შემთხვევაში,
უფლებამოსილია საბჭოს წევრობის კანდიდატს მოსთხოვოს დამატებითი
ინფორმაცია/დოკუმენტი ან/და მოითხოვოს მასთან გასაუბრების ჩატარება.
7. დაევალოს ცენტრის საზოგადოებასთან ურთიერთობის და საორგანიზაციო სამსახურს ამ
ბრძანების ცენტრის ოფიციალურ ვებგვერდზე -  - გამოქვეყნების უზრუნველყოფა.www.eqe.ge
8. დაევალოს ცენტრის ადამიანური რესურსების მართვის და საქმისწარმოების სამსახურს ამ
ბრძანების დაინტერესებული პირებისათვის კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობის
უზრუნველყოფა.
9. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ქ. თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ
კოლეგიაში (მის.: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64) კანონმდებლობით
დადგენილ ვადაში და წესით.
 

სსიპ - განათლების ხარისხის განვითარების
ეროვნული ცენტრის დირექტორის მოვალეობის
შემსრულებელი მარგიშვილი ლაშა
 


		2024-10-18T19:16:14+0400


	



